b) Bankanın personelden kart ücreti, hesap işletim ücreti, havale/EFT vb. her ne ad altında 

olursa olsun sözleşmede muaf olduğu halde personelden ücret alması ve Üniversitenin yazılı 

bildirimine rağmen aldığı ücreti iade etmemesi halinde her bir eylem için 2.500 TL (iki bin beş yüz 

TL); 

c) Bankanın sözleşmenin diğer hükümlerini Üniversiteden kaynaklanmayan nedenlerle 

yerine getirmemesi, gecikmeli getirmesi veya kısmen getirmesi durumunun tespit edilmesi ve bu 

durumun bankaya bildirilmesine rağmen devam etmesi halinde her bir eylem için ayrı ayrı olmak 

üzere 2.500 TL (iki bin beş yüz TL); 

parayı Üniversiteye ceza olarak ödemeyi banka kabul ve taahhüt eder. 

MADDE 25- (1) Bu şartnamede belirtilen hususlar banka tarafından yerine getirilmediği 

takdirde banka herhangi bir hak talep edemez. 

Sözleşmenin devri 

MADDE 26- (1) Banka anlaşma halinde imzalanacak sözleşme ile üstlendiği yükümlülükleri